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SKODSBORG KURHOTEL & SPA

HOTEL • KONFERENCE • SPA • RESTAURANT



Det Moderne Spa-ophold er luksuriøs selvforkælel-
se, der strækker sig over et par dage eller en weekend. 
Man bevæger sig som i en drømmeverden med æte-
riske olier og aromatiske dufte, udrensende kurbade, 
afslappende massage, eksklusive svømmefaciliteter og 
mind-body aktiviteter samt kulinariske oplevelser. Spa-
ophold kan også tilbydes som gruppearrangementer for 
veninder, venner, familie eller kollegaer. Man kan des- 
uden opleve “en Spa-dag på Skodsborg”, der kan arrange-
res uden overnatning. 

Det Klassiske Kurophold sætter kroppen og sjælen i cen-
trum og er typisk et ophold af længere varighed, f.eks. 
en til to uger. Skodsborg tilbyder bl.a. kulinariske ople-
velser, massage, fysioterapi, lægekonsultation, gymnastik 
eller anden holdaktivitet, svømmehal med hydro spa pool, 
dampbad, sauna samt naturoplevelser i Dyrehaven og ved 
Øresund. For yderligere information bedes De kontakte 
Skodsborg Kurhotel & Spa.

Velkommen til Skodsborg

På Skodsborg har De ro til at slappe af, reflektere, genopla
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Skodsborg Kurhotel & Spa er et moderne Spa-hotel med 
restaurant, konferencecenter samt kur- og Spa-faciliteter. 
Hotellet ligger i smukke og naturskønne omgivelser lige 
ud til Øresund og med Dyrehaven som nabo. En oase af 
fred og ro og alligevel kun 20 minutters kørsel fra Køben-
havn (40 minutter med direkte tog fra Kastrup lufthavn).

Kom på Skodsborg som hotelgæst eller forkæl Dem selv 
med et Spa-, hotel- eller Kurophold, der giver ro til at 
slappe af, reflektere, genoplade og føle velvære. Skods-
borg tilbyder et stort udvalg af afslappende behandlinger, 
kulinariske oplevelser og forfriskende mind-body aktivi-
teter under instruktion af professionelle medarbejdere. 
Skodsborg Kurhotel & Spa er det første danske certi- 
ficerede kursted og desuden medlem af den internationale 
Spa Association.

De smukke historiske bygninger, der udstråler en roman-
tisk og varm atmosfære, danner rammen om en uforglem-
melig oplevelse. Kong Frederik den VII og Grevinde Dan-
ner foretrak at opholde sig på Skodsborg hver sommer og 
lod derfor Villa Rex opføre til Statsrådets møder og tafler. 
Man fornemmer den royale stemning og respekten for 
det historiske i bygningerne.

Skodsborg Spa er balsam for krop og sjæl



RESTAURANT FREDERIK & LOUISE
15 meter over havets overflade, på toppen af hotellet, 
svinger restaurant Frederik og Louises dygtige kokke deres 
knive, potter og pander. Restauranten kendetegnes ved 
lækre og ernæringsrigtige menuer på et meget højt gastro-
nomisk niveau. Alt dette foregår i ro og fred i en atmos-
fære, hvor alle sanser bliver pirret. I dette køkkenatelier 
med højt til himlen vil De få fornemmelsen af at leve, og 
at alt går op i en højere helhed. Fra restauranten er der 
direkte adgang til hotellets store tagterrasse.

CAFÉ SKODSBORG
Alle gæster har også mulighed for at nyde et hurtigt og 
anderledes, globalt inspireret måltid serveret i vores glas- 
café. Skodsborg Bar serverer en lang række forskellige 
drikkevarer.

SELSKABER
De royale og historiske omgivelser i Villa Rex danner 
rammen om festlige private selskaber. Vi kan også til-
byde Dem at holde selskab i den nye flotte Søjlesal, der 
er smagfuldt indrettet med et flot gulv af egeparket, klas-
siske søjler og smukke prismelysekroner. Lokalerne er 
velegnede til afholdelse af bryllup, fødselsdag, jubilæum og 
lignende. Maden leveres af den femstjernede restaurant 
Frederik og Louise. med holdninger, der kan

smages og mærkes

Velkommen til en restaurant



SKODSBORG SPA
Skodsborg Spa tilbyder ansigts-, krops- og spa-behand- 
linger som f.eks. Aromakur, Spa-bad med ungarske saltkry-
staller, kropsindpakning med 20.000 år gammelt ungarsk 
ler, afslappende kropsmassage med æteriske olier, opfrisk-
ende ansigtskur m.m.

SKODSBORG VIGØR CENTER 
Alle boende gæster har fri adgang til Skodsborg Vigør 
Center, der tilbyder mange forskellige forfriskende hold-
aktiviteter med professionelle instruktører, stort eksklu-
sivt træningscenter med svømmebassiner, hydro spa pool, 
dampbad, sauna og mulighed for personlig træning.

VÆRELSER OG TAGTERRASSE
Hotellet har 86 værelser (2 mini suiter, 66 dobbeltværelser 
og 18 enkeltværelser). Alle værelser er røgfri og har eget 
toilet, bad, telefon, radio, TV samt internetadgang. Alle  
gæster har adgang til Skodsborg Kurhotel & Spa’s attraktive 
tagterrasse, hvor man kan slappe af og sole sig, mens man 
nyder den skønne udsigt over Øresund. 

med holdninger, der kan
smages og mærkes

Velkommen til en restaurant



KONFERENCER
Skodsborg Kurhotel & Spa danner også en unik ram-
me om kurser, konferencer eller møder. Vi tilbyder lyse 
og historiske mødelokaler med havudsigt, kig til skov el-
ler have, beliggende i Villa Rex og Dannerafdelingen. 
Der er trådløst netværk i alle konferencelokaler til fri af-
benyttelse.

På Skodsborg er der rig mulighed for at kombinere  
mødet med f.eks. spændende mind-body aktiviteter som 
”stress ned”, ”De Fem Tibetanere” eller en “energi-ses-
sion”, vandmassage i vores hydro spa pool og spa-behand- 
linger i Skodsborg Spa. Sæt fokus på deltagernes personlige 
velvære, hvilket giver øget koncentration og mere energi 
og lyst til at deltage aktivt i mødet.

Vi tilbyder et friskt morgenmadskoncept som en energi- 
kickstarter i forbindelse med konferencer. Morgenmaden 
understreger Spa-køkken konceptet, der i sin enkelthed går 
ud på at lave et sundt og ernæringsrigt måltid som sam-
mensat med frisk frugt giver den nødvendige energi til  
resten af dagen. Hertil serveres både vand, økologisk kaffe 
og et bredt udvalg af te.

Vælg et spændende mødested og ta’ kroppen med



Lokaler Anvendelse U-bord Sildeben Mødebord Biograf

Rex 1 Plenum/grupperum 6 - 8 15

Rex 2 Plenum 16 20 16 24

Rex 1-2 Plenum 20 24 20 30

Rex 3 Plenum 14 14 12 24

Rex 4 Grupperum - - 4 -

Rex 6 Grupperum/socialt samvær - - - -

Rex 7 Grupperum/socialt samvær - - - -

Rex 6-7 Socialt samvær 30-40 pers. - - - -

Rex 8 Plenum/grupperum 16 16 10 30

Kongesal Selskaber 40 - - -

Dronningesal Selskaber/plenum/aktivitet 24 30 22 60

Søjlesal Selskaber/plenum/aktivitet 36 70 28 100

Ottosen Plenum - - 12 -

Flora Plenum/grupperum - - 8 -

Dannersalon Plenum 28 80 28 100

Danner 11 Plenum/grupperum - - 8 -

Danner 12 Plenum/grupperum 8 8 8 12

Danner 13 Plenum/grupperum 8 8 8 12

Danner 12-13 Plenum/grupperum 18 18 16 30

Danner 14 Grupperum - - 8 -

Danner 15 Grupperum - - 8 -

Louisesalen Plenum 28 40 16 60



Sanus Per Aquam
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SKODSBORG KURHOTEL & SPA
Skodsborg Strandvej 139
2942 Skodsborg
Web: skodsborg.dk
Mail: info@skodsborg.dk
Tlf. : +45 45 5858 00 • Fax: +45 45 5858 10




